ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

              27 декабря 2022 года                   № 2606

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 08 апреля 2022 года № 545

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования городского округа «Усинск» предприятиям

хлебопечения, осуществляющим деятельность на территории сельских

населенных пунктов муниципального образования городского

округа «Усинск», в 2022 году»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского

округа «Усинск», администрация муниципального образования городского

округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 08 апреля 2022 года № 545 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования городского округа «Усинск» предприятиям хлебопечения,

осуществляющим деятельность на территории сельских населенных пунктов

муниципального образования городского округа «Усинск», в 2022 году»

следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=80A90D49640B3F1AFFF80FC019260E30C048F7C2CBF390C3E46A624E3980960CE371D65D25CDFA4761205A09h1rAL
consultantplus://offline/ref=80A90D49640B3F1AFFF80FC019260E30C048F7C2CBF390C3E46A624E3980960CE371D65D25CDFA4761205902h1rAL

2

В пункте 2.10 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»

приложения исключить абзац второй.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 08 апреля 2022 года.

И.о. руководителя администрации                                                Т.А. Анисимова